国際ロータリー第２７５０地区      東京八王子ロータリークラブ

〒192-0083 東京都八王子市旭町 14-1 京王プラザホテル八王子 7F
ＴＥＬ：042-644-8611  ＦＡＸ：042-644-4186  E-mail  hachirc@sepia.ocn.ne.jp

20２４年１月１１日

20２３-２４年度

各ロータリークラブ幹事 殿

東京八王子ロータリークラブ

20２３-２４年度

幹 事 平野 誠

拝啓 貴クラブにはますますご活躍のこととお慶び申し上げます。

当クラブの例会予定をお送り致します。

会員の皆様にお伝えくださいますよう、よろしくお願い申し上げます。

 敬具

記

２月 １日（木）  ---------  通常例会

       ８日（木）  ---------  通常例会

      １５日（木）  ---------  通常例会

   ２２日（木）  ---------  規定による休会（天皇誕生日 祝日週）

   ２９日（木）  ---------  地区大会に振替

サインメークアップの受付はございません。

国際ロータリー第 2750 地区

〒192-0083 東京都八王子市旭町 14-1 京王プラザホテル八王子 8Ｆ

TEL：042-649-3751 FAX：042-649-3753  E-mail：h-westrc@titan.ocn.ne.jp

東京八王子西
ロータリークラブ

2024 年 1 月 15 日
各ロータリークラブ 幹事 様

                    東京八王子西ロ－タリ－クラブ
                  幹事 市川  隆

拝啓 貴クラブにおかれましては益々ご活躍のこととお慶び申しあげます。

本年もどうぞよろしくお願い申しあげます。

さて、下記の通り当クラブ 2 月の例会予定をお送りいたしますので、会員

の皆様にお伝えくださいますようよろしくお願い申しあげます。

敬具

記

     2 月  2 日（金）・・・日帰り旅行※

9 日（金）・・・通常例会

16 日（金）・・・通常例会

23 日（金）・・・祝日休会：天皇誕生日

※サインメイクアップの受付をいたします

以上

東 京 八 王 子 東 ロ ー タ リ ー ク ラ ブ
事務局 〒192-0062 東京都八王子市大横丁 13-22 オアシス 203 号室

TEL:042-649-7237・FAX: 042-649-7238 E-mail:hachierc@guitar.ocn.ne.jp

2024 年 1 月 11 日

各ロータリークラブ幹事 様

東京八王子東ロータリークラブ

幹 事 木嵜 裕士

拝啓 貴クラブ益々ご活躍のこととお喜び申し上げます。

2024 年もなにとぞよろしくお願い申し上げます。

片桐年度、2 月の例会予定をお送りいたします。

よろしくお願いいたします。

                       敬具

記

  2 月 6 日（火） 夜間例会

  2 月１3 日（火） 通常例会

  2 月 20 日（火） 夜間例会

  2 月２7 日（火） 地区大会

サインメークアップはございません。

変更が発生次第、お知らせいたします。

以上

東京八王子北ロータリークラブ
      〒192-0043 東京都八王子市暁町 1-36-6 なか安 7F

   TEL：042-627-6261・FAX：042-627-6265・E-mail：hachiojikitarc＠nifty. com

2024 年 1 月 11 日

各ロータリークラブ 幹事 様

                      東京八王子北ロータリークラブ

                            幹事   森 雅春

      拝啓 貴クラブにおかれましては、益々ご健勝の事とお慶び申し上げます。

    当クラブ 2 月の例会予定をお送り致します。

会員の皆様にお伝えいただきますよう 宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

2 月  4 日（日）・・・・ふれあいコンサート

      2 月  5 日（月）・・・・通常例会

 2 月 12 日（月）・・・・祝日休会

2 月 19 日（月）・・・・通常例会

     ※2 月 26 日（月）・・・・地区大会に振替

      2 月 27 日（火）・・・・地区大会

  （※サインメークアップ受付いたします。）

以上

Rotary International District 2750, TOKYO HACHIOJI SOUTH ROTARY CLUB

URL: http://hachioji-south-rc.org, mail: hachioji-south@rhythm.ocn.ne.jp

国際ロータリー第２７５０地区

東京八王子南ロータリークラブ

2024年 1月 11日

各ロータリークラブ幹事 殿

東京八王子南ロータリークラブ

                        幹 事 足立 直哉

本年も引き続きどうぞよろしくお願い申し上げます。

さて、２月の当クラブ例会ですが下記の通り予定しております、

どうぞよろしくお取り計らい願います。

本年も貴クラブ益々のご活躍を祈念いたしております。

記

        ２月 ７日（水）･･･ハイブリッド例会

１４日（水）･･･ハイブリッド例会

     ２１日（水）･･･ハイブリッド例会

２８日（水）･･･地区大会振替

サインメークアップ受付はございません。

２月例会のお知らせ

2024 年 1 月 16 日

国際ロータリー第 2750 地区

各ロータリークラブ 幹事 様

        東京ｉ シティロータリークラブ

2023-24 年度 幹事 奧山 隆之

例会場変更のお知らせ

 拝啓

貴クラブにおかれましては、益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。

さて、当クラブ１月の例会を下記の通り変更させて頂きますので、会員の

皆様にお伝え下さいますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

１月 ２９日(月）  城山体験学習館工房

    ⇒(株)エコ・ファクトリー ３階会議室

   ※赤字部分が今回の変更になります。